
77

VIPbaby nyní sleduje uživatele St-Claire
Čtvrtek, 11. března, 9:02

VIPbaby@St-Claire Vítej na twitteru, kotě! Kluci čekají 

– kdy konečně ulovíš tu svou lásku?

9:02

St-Claire nyní sleduje uživatele Fylozof
9:10

St-Claire nyní sleduje uživatele King-Kong
9:11

St-Claire@VIPbaby Čau!!! Já? Lovit chlapy? 

Nikdy!

10:07

VIPbaby@St-Claire O jedný výjimce bych věděla. Jeho 

jméno začíná na J. 

11:31

St-Claire@VIPbaby Máš mě prokouknutou, co? Teď ale 

vážně: myslím, že ty dva tejdny tady bez tebe nepřežiju.

11:34

King-Kong nyní sleduje uživatele St-Claire
11:35

St-Claire@VIPbaby Itálie musí bejt naprosto bombová. 

Sakra, proč ty vlastně tweetuješ a nepodnikáš 

dobrodružný výpravy?

11:35

VIPbaby@St-Claire Dopřála jsem si malou „siestu“, 

abych to řekla po italsku... V Benátkách je tolik 

překrásnejch kluků, že už mám srdce dočista zahojený.

11:40

Tweet Heart_CZ.indd   7Tweet Heart_CZ.indd   7 23.1.2012   17:54:2423.1.2012   17:54:24



8

St-Claire@VIPbaby Mám za to, že siesta se tomu 

říká spíš ve Španělsku, chica. A to mluvíš o Davidovi? 

Myslela jsem, že David se nám líbí...

11:40

VIPbaby@St-Claire No, nebylo mi to souzeno. 

Příšerně dejchal nosem.

11:45

St-Claire@VIPbaby Nosem dejcháme všichni, ne?

11:45

VIPbaby@St-Claire Jo, ale ne jako Dave. Ten magor si 

snad dělal kyslíkový zásoby na zimu.

11:50

VIPbaby@St-Claire Takže hledám dál. A ty víš, že 

hledám ráda.

11:51

St-Claire@VIPbaby A já pro změnu ráda všechno 

sleduju z postranní čáry.

11:53

VIPbaby@St-Claire Claire Rachel Collinsová! Taky by 

se ti líbilo být ve hře, ale to bys to nejdřív musela zkusit!

11:59

St-Claire@VIPbaby Jsem prostě jenom vybíravá. :)

11:59

VIPbaby@St-Claire Já vím, kotě. Proto jseš tak děsně 

roztomilá.

12:01

Tweet Heart_CZ.indd   8Tweet Heart_CZ.indd   8 23.1.2012   17:54:2423.1.2012   17:54:24



St-Claire@VIPbaby No jo, to jsem celá já. Slečna 

Roztomilá...

12:02

VIPbaby@St-Claire Ty víš, že jseš k nakousnutí. Ráda 

bych kecala dál... ale mám sraz s několika Italama. 

Ciao!

12:14

St-Claire@VIPbaby Jasný, čus. Dáme řeč později.

12:15

Fylozof nyní sleduje uživatele St-Claire
13:23

St-Claire@VIPbaby Lottie? Jseš tam někde?

16:14

St-Claire@VIPbaby Haló!

16:25

St-Claire@VIPbaby Ach jo. Oukej. Takhle mě opustit 

a dovádět místo toho s Italama. OMG! Stejně jseš 

nejlepší. Tak se bav!

16:30

9

Tweet Heart_CZ.indd   9Tweet Heart_CZ.indd   9 23.1.2012   17:54:2523.1.2012   17:54:25



10

New  |  Delete  |  Junk
Reply  |  Reply all  |  Forward

From: CB16@hotmail.com
Sent: March 11, 2010
To: Lotsolove@gmail.com
Subject: Come home!

10

Teď mě dobře poslouchej, Lottie! Jestli od tebe 
v brzký době nedostanu žádnou zprávu, nechám 
po tobě vyhlásit celostátní pátrání a tvou hezkou 
tvářičku budou znát všichni policajti široko daleko! 
Potřebuju, aby se mi moje nejlepší kámoška vrátila 
– živá a osobně!

Zatímco ty sis jako velká frajerka vyrazila 
za exotikou (ehm, nemůžu si na chvilku půjčit 
tvý rodiče?), já tvrdnu ve stáji s Maverickem 
nebo někde courám s Bennettem. Tím to 
hasne. Nevykládej si to špatně, ale klepat kosu 
v brouzdališti s klukem, kterýmu jsi coby malá 
holka kradla hračky, není to pravý ořechový. Sem 
tam se tady ukáže Will P., aspoň že to, jinak bych 
se asi ukousala nudou. Naše rozhovory bývají 
vysoce oduševnělý – jsou lepší Hvězdný války, 
nebo Star Trek? Přísahám, že jestli si budu muset 
vyslechnout další story o kapitánovi Kirkovi a Lukovi 
Skywalkerovi, tak mně už vážně jebne. Nebo 
o Klingonech. Samý konverzační delikatesy. 
Už chápeš, proč musíš přijet?

Vytvořit poštu | Odstranit | Nevyžádaná pošta
Odpovědět | Odpovědět všem | Přeposlat

Od: St-Claire16@gmail.com
Datum: Sobota 13. března, 14:33
Komu: VIPbaby17@gmail.com
Předmět: Přijeď už!

Tweet Heart_CZ.indd   10Tweet Heart_CZ.indd   10 23.1.2012   17:54:2523.1.2012   17:54:25



11

New  |  Delete  |  Junk
Reply  |  Reply all  |  Forward

From: CB16@hotmail.com
Sent: March 11, 2010
To: Lotsolove@gmail.com
Subject: Come home!

11

Hlášení o jedný malý katastrofě: nechala jsem se 
ostříhat. A omelírovat. A z tý štětky, kterou teď 
mám na hlavě, viním TEBE! Protože kdybys tady 
byla, řekla bys mi, jaká je to volovina. Chtěla 
jsem jenom pár kaštanovejch pramínků – jako má 
Scarlett J. na tý fotce, cos mi ukázala – a trochu 
sestříhat. Místo toho mi na palici svítí prameny rudý 
jako hasičský stříkačky a ta holička mě asi vopižlala 
podle hrnce nebo už nevím. Vážně, Lottie, je to 
horší, než když jsi mi tehdá ve škole před focením 
ušmikla vlasy z čela a prohlásila, že mý nerovný 
ofině se nic nevyrovná. Myslím, že máš za to u mojí 
mámy pořád černej puntík. 

A když je řeč o katastrofách, mám pro tebe další 
lahůdku (ale tohle bude možná i na tebe moc!). 
Pamatuješ, jak se Pookie Williamsová hned v prváku 
uchytila ve studentskejch novinách a od tý doby 
nás zásobovala svýma sloupkama Všechno, co 
jste kdy chtěli vědět? Tak to už je pasé, protože 
ji vzali na vejšku na Kolumbii. A protože migruje 
na pobřeží, tak na svou funkci REZIGNOVALA. 
Hustý, co? Ale teď teprve přijde ta laskomina: to 
místo sloupkařky nabídl profesor Schaberg MNĚ. 
Takže tvá nejdražší bude odteď týden co týden radit 
neznašukům z Watkinsovy přípravky, jak si počínat 
v lásce a v životě. Taky v tom vidíš tu skrytou ironii? 
Já, která pomalu nevím, co je to mít kluka, a která 
nemám o životě ani páru, ledaže bych dala k dobru 
svý skromný zkušenosti ze stáje. Můžeš vsadit svý 
nový italský boty na to, že z tebe budu chodit tahat 

Tweet Heart_CZ.indd   11Tweet Heart_CZ.indd   11 23.1.2012   17:54:2623.1.2012   17:54:26



12

rozumy. Mám z toho docela bobky. Bennettovi to 
připadalo náramně zábavný, jak jinak. Leze mi 
krkem, jak se věčně culí jako sluníčko na hnoji. 

Víš, co mi v těchhle chvílích osamění došlo? Že 
do konce nižší střední nám zbejvá poslední semestr. 
Není to krutý? Co nevidět z nás budou mazáci a pak 
sbohem, Jižní Karolíno, a hurá na vejšku a pak... co? 
Ty se upíchneš v nějakým holčičím spolku, narazíš 
si chlapa s neuvěřitelným sex-appealem a já se 
holt budu muset spokojit se samotářským životem 
v knihovně. Takže se toho vlastně moc nezmění. 
Ale abych se vyžvejkla: čas strašně letí. Musíme 
z tohohle posledního semestru vytřískat, co se dá. 
Možná ti konečně dovolím, abys mě představila 
panu Nedostižnýmu. Jasně že myslím Jacka Dysona 
Whitcomba alias Zaka Efrona, koho jinýho. Vždyť 
co by se tak příšernýho mohlo stát? Maximálně mě 
bude ignorovat, jako to dělá posledních deset let.

Už chápeš, co se stane, když si odsud klidně 
zmizíš? Probírám se e-mailama a uvažuju o samých 
krávovinách. MUSÍŠ se vrátit, a to ASAP, a rozptýlit 
mě historkama o Italech, špagetách, uměleckých 
skvostech a mezích obrostlých vínem! Zbývají ještě 
dva celý dny – stříhám metr! Zavolej mi, hned jak 
přistaneš. Nebo tweetni nebo cokoli.

xoxo
Sama samotinká v J. K.

Tweet Heart_CZ.indd   12Tweet Heart_CZ.indd   12 23.1.2012   17:54:2723.1.2012   17:54:27



1313

VIPbaby Buon Giorno, světe! Jsem zpátky ve 

svatejch Státech a celá se klepu, až zase zabřednu 

do stereotypu! La vida loca volá! 

Pondělí, 15. března, 7:30

VIPbaby Oukej, motaj se mi jazyky, ale pointu jste 

pochopili, ne? Párty!

7:31

King-Kong Viděl jste někdo trailer k tomu novýmu 

fi lmu o Jacksonovi? Mě to posadilo na prdel.

7:36

Fylozof A na čem jiným normálně sedáváš? Řeknu ti, 

ty ses mi od začátku nezdál... RT@King-Kong Viděl 

jste někdo trailer k tomu novýmu fi lmu o Jacksonovi? 

Mě to posadilo na prdel.

7:36

VIPbaby@St-Claire Claire, drahoušku! Mrkni na e-mail 

od Fabrizia. Poslal ti fotku.

7:37

St-Claire Není nic horšího než pondělní rána po 

prázdninách...

7:37

St-Claire Moje háro ještě furt vypadá, jako by se 

na něm vyřádil Střihorukej Edward. A máma se večer 

rozhodla pustit do velkýho praní. Proč všechny džíny 

schnou tak děsně pomalu?

7:45

King-Kong A víš, že máš dneska odevzdat svůj 

první sloupek napěchovanej užitečnejma radama? 

RT@St-Claire Není nic horšího, než pondělní rána 

po prázdninách...

7:50

Tweet Heart_CZ.indd   13Tweet Heart_CZ.indd   13 23.1.2012   17:54:2723.1.2012   17:54:27



1414

St-Claire Tolik podpory si snad ani nezasloužím. Jednou ti 

to oplatím! RT@King-Kong A víš, že máš dneska odevzdat 

svůj první sloupek napěchovanej užitečnejma radama?

7:50

VIPbaby@St-Claire Jak můžeš mít depku, když mě 

za necelou hodinku uvidíš? Mysli pozitivně, sluníčko 

vysluněný!

7:51

St-Claire@VIPbaby Mám depku – protože tě uvidím! :) 

Jenom doufám, že MĚ nikdo neuvidí!!

7:51

VIPbaby@St-Claire Je to horší, než když se mi 

onehdy udělala na ksichtě ta vyrážka ze škumpy, že 

by se za mnou ani Freddy Krueger neohlídl?

7:52

St-Claire@VIPbaby LOL! Tak děsný to není. Dík, L! 

Uvidíme se ve škole!

7:53

St-Claire@VIPbaby PS – Fabrizio? Vážně? Ví vůbec, 

co je to deodorant?

8:04

VIPbaby@St-Claire No tak, pomalu! Sejdeme se 

po mým lakrosu, ok? Zasvětím tě do podrobností.

8:05

St-Claire@VIPbaby Určo. Ráda prožívám cizí 

romance. Čaaaau!!

8:05

Tweet Heart_CZ.indd   14Tweet Heart_CZ.indd   14 23.1.2012   17:54:2823.1.2012   17:54:28


